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Molykote® HTP

Biała pasta zmniejszająca tarcie i znacznie zwiększająca żywotność narzędzi stosowana najczęściej

do formowania metali na gorąco. Podstawowy skład to; olej mineralny, zagęszczacz, stały środek

smarny. Nadaje się do smarowania narzędzi do formowanie na gorąco, szczególnie na prasach

tłocznych w kuźniach, również jako środek antyadhezyjny zwiększający poślizg w wysokich

temperaturach.

Z powodzeniem stosowany na gorące zginanie płaskich ze stali St 37 lub ST 70, skręcania końców

części pojazdów, składane krawędzi blachy, walcowanie na gorąco noży i kucia kół zamachowych

wykonanych z St 37, jak również do smarowanie płyt separacyjnych na prasach do płyt wiórowych.

Odporność na wysokie temperatury (aż do +1150°C) jako suchy smar.

Przez odpowiednią kombinację MOLYKOTE HTF oraz pasty DC HTP (zależnie od używanego materiału)

osiągnięte mogą być różne stopnie formowania i gęstości środka. Taka mieszanka produktów jest

doskonałym zabezpieczeniem metalu przed odwęgleniem i utlenieniem w przypadku wygrzewania

przedmiotów. Produkt stosowany również do smarowania rolek w kuźniach i przy maszynach

formujących. Stosowany również jako separator w procesach formowania i kucia. W jego realizacji,

tworzy błonę na powierzchni ślizgowych i separatora, bardzo odpornego, który utrzymuje się bez

zmian właściwości w temperaturze od - 20 ° C do 1150 ° C + Część oleju mineralnego w

podwyższonej temperaturze odparowuje, praktycznie bez pozostawiania resztek.

Pasta Molykote HTP jest szczególnie odpowiedni do smarowania narzędzi i części w gorącej

deformacji, zwłaszcza w wytłaczaniu i tłoczenia na gorąco, a nawet do smarowania form

wtryskowych (kołki ustalające, szpilki i pin ściągacze szuflad).
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Pełny opis produktu Molykote HTP w formacie .PDF

Więcej informacji na naszej stronie produktu
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http://sklep.smary.elub.pl/upload/files/MOLYKOTE%20HTP%20SOLID%20LUBRICANT%20PASTE.pdf
http://www.smary.elub.pl/component/content/article/14-molykote/107-molykote-htp

